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20 marca odbyło się spotkanie wszystkich przedszkolaków, w celu przybliżenia dzieciom znaczenia
wody.

Dzieci rozwiązywały zagadki związane z pogodą oraz uczestniczyły we wspólnej zabawie ze śpiewem
„Wieje wietrzyk”. Dowiedziały się, że wkrótce odbędzie się ważne święto - Dzień Wody.

W formie prezentacji multimedialnej mogły  zobaczyć i dowiedzieć się:

Do czego potrzebna jest woda.
Kto potrzebuje wody.
Skąd bierze się woda.
Jak dużo jej na kuli ziemskiej.
Że jest w kranie, ale nie każdy ma tak dobrze jak my, bo są miejsca gdzie wody brakuje.

Na koniec spotkania każda grupa otrzymała „kropelkę” z zadaniami do wykonania w grupie, między
innymi nauka rymowanki;

„Dziś w przedszkolu mamy modę,

dzieci oszczędzają wodę.

Wszyscy zawsze pamiętają:

krany mocno zakręcają,

aby woda nie kapała

i do zlewu uciekała”

oraz pogadanka na temat sposobów oszczędzania wody. Zostały również zaproszone na spotkanie z
okazji Dnia Wody, które odbędzie się 22 marca.
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21 marca dzieci 6-letnie oglądały film edukacyjny pt. „Czysta woda.

Zobaczyły i poznały drogę kropelki począwszy od deszczu poprzez strumień, rzekę, dość
skomplikowany proces zasysania oraz oczyszczania wody zanim poleci w naszych kranach i
będziemy mogli z niej korzystać. Dzieci zobaczyły różne sposoby wykorzystania wody oraz
dowiedziały się, że czysta woda, z której już skorzystaliśmy to ściek. Jest on odprowadzany rurami
kanalizacyjnymi i również podlega procesowi oczyszczania zanim trafi jako czysta woda do rzek.

Mamy nadzieję, że zdobyta wiedza przyczyni się do świadomego, oszczędnego gospodarowania
wodą. Bo choć sobie tego nie uświadamiamy, to jest ona naszym skarbem!!!

22 marca świętowaliśmy „Dzień Wody”. 

W tym dniu dominował kolor niebieski, który kojarzy nam się z wodą.

Dzieci, uczestnicząc w konkursach, mogły wykazać się zdobytą wiedzą na temat wody, jej znaczenia,
sposobów oszczędzania oraz drogi jaką pokonuje zanim trafi do naszych mieszkań.

Piły wodę mineralną przez słomkę wiedząc jednocześnie,

że wodę z kranu trzeba najpierw przegotować.

 Dzieci wspólnie zaśpiewały dla znajomej „Kropelki” piosenkę „Mamo, tato wolę wodę” oraz
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powiedziały wiersz „Oszczędzamy wodę”.

W zamian za to „Kropelka” przedstawiła wszystkim swojego znajomego - „Zdrojka” bohatera
animowanych filmów edukacyjnych,

pt. „Zdrojek i cyferki” oraz „Zdrojek i Pory Roku”. Oglądając krótkie filmiki dzieci mogły utrwalić
swoje wiadomości o wodzie.

Na zakończeni dzieci otrzymały swoją kropelkę z zadaniem do wykonania w domu. Mamy nadzieję,
że o nim nie zapomniały.

( Jeżeli tak to możecie Państwo zapytać - o co prosiła kropelka?)
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